
2025年 1月 6日 

役 員 各 位 

一般社団法人 中京住宅産業協会 

理事長 笠 原 猛 

事務局 TEL(052)682-5800 

中住協 理事会 開催のご案内 

 

新年あけましておめでとうございます。本年も何卒よろしくお願い申し上げます。 

さて、標記の件、すでに日程をご案内しております「理事会」につきまして、下記の通り開

催いたしますので、ご多忙とは存じますがご出席くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．日 時  ２月１８日(火) １１：００より 

       ※昼食をご用意いたします 

 

２．会 場  名古屋 金山ホテル ２階 会議室・ＣＤＥ室 

        名古屋市中区金山４-６-２５ TEL(０５２)３２２－１１１１ 

 

３．議 題  ①２０２５年度定時総会（５月１５日(木)開催予定）関連 

       ②来期の委員長の選任 

       ③来期の運営について 

       ④各委員会からの報告 

 

４．出 欠  １月２４日(金)までに以下のフォーム（URL・二次元コード）、メール、 

FAXのいずれかでご回答願います。 

https://forms.gle/7brH1KBrhk7rFb9ZA 

                            以上 

 

ＦＡＸ番号 ０５２－６８３－８６８６  

メール hisho@takara-group.co.jp 

 

                   貴社名                 

ご出席 ・ ご欠席       役職名                                  

  御名前                

https://forms.gle/7brH1KBrhk7rFb9ZA

